
 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 16  del  01-03-2018                                                1

COPIA

ORDINANZA  SINDACALE

             N.16     DEL 01-03-2018

OGGETTO:CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO E DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
PER IL GIORNO 01/MARZO/2018, CAUSA  LE AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE

L'anno  duemiladiciotto il giorno  uno del mese di marzo, nella Sede Comunale, nel
proprio ufficio.

IL SINDACO

VISTE le  avverse condizioni atmosferiche  che si stanno verificando su tutto il territorio
comunale,con copiosa nevicata associata alla strada con il fondo ghiacciato dalle temperature
glaciali dei giorni scorsi, avversità che rende estremamente difficoltosa e pericolosa sia la
circolazione veicolare che pedonale;

SENTITA la necessità di tutelare la salute  e salvaguardare l’incolumità degli alunni che
frequentono il  plesso scolastico di Fiuminata;

VISTO il Dl,gs. 267/2000

ORDINA

LA CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO DI FIUMINATA  E DELLE ATTIVITA’
DIDATTICHE  CHE IN ESSA VENGONO SVOLTE, PER IL GIORNO 01/03/2018.

La presente Ordinanza  venga comunicata:

Al Comando Stazione Carabinieri Fiuminata
All’Istituto Comprensivo di Castelraimondo.



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 16  del  01-03-2018                                                2

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

=======================================================================

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

        IL SINDACO
   F.to     COSTANTINI arch. ULISSE

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.

             IL SINDACO

Li 01-03-2018                                           F.to      COSTANTINI arch. ULISSE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)
per 15 gg. consecutivi dal 01-03-018 al 16-03-018

Li 17-03-18
          IL SINDACO

             F.to       COSTANTINI arch. ULISSE

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         COSTANTINI arch. ULISSE
Li 01-03-2018


